
.ił

Smlouva o vývořenĺ webové stránky informační kampaně
s názvem ,,Bud'me profi!" dle grafického návrhu

uzavřená podle $ 1746 odst. 2zákona č.89ĺ2012 Sb., občanský zákonik v platném a Účinném zněnÍ
(dále jen ,,občanský zákoník") a $ 12 odst. 3 zákona č. 13712006 o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen 
',zvz") níŽe uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvnÍmi stranami:

Geská republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
se sídlem: Na Poříčním právu 11376,128 01 Praha2
lČo: 00551023
zastoupena: Mgr. Radkem Lintymerem, ředitelem odboru řízenĺ projektů

bankovníspojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1

číslo Účtu : 2229001 l 07 1 0

lD datové schránky: sc9aavg

(dále jen''objednatel")

a

Knowlimits s.r.o.
se sídlem: Píškova 1948116,155 00 Praha 5

zastoupen/a: Martinem Ku rzwei lem, jednatelem

ICO: 636 77 792
Dtc" c263677 792

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C' vložka
37282
bankovní spojení: Unicredit Bank
číslo účtu: 2107 44401 4127 00

lD datové schránky: sw7f3mt

(dále jen,,Zpracovatel'')

(společně téŽ ,,smluvní strany" a samostatně ,,smluvní strana")



11

í. UVoDNĺ USTANoVENí

Na základě zadávacího řízení na veřejnou malého rozsahu zadávanou v souladu
s ustanovením $ 18 odst. 5 a podle zásad $ 6 ZvZ pod názvem ,,Zajištění realizace informačnĺ
kampaně s názvem ,Bud'me profi!"'(dále jen ,,veřejná zakázka") Zpracovatel předloŽil, v souladu
sezadávacímipodmínkamĺ veřejné zakázky, nabídku zedne 10. 8. 2o'15 (doplnĺ uchazeč)
a tato byla pro plnění veřejné zakázky v souladu se základním hodnotícím kritériem nejniŽší
nabídková cena vybrána jako nejvhodnějŠí. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany
dohodly na uzavření této Smlouvy'

Smluvní strany sjednávají, Že při výkladu obsahu této Smlouvy budou přihlíŽet k zadávacím
podmínkám vztahujícĺm se k zadávacímu řízení veřejné zakázky dle předchozího odstavce
tohoto článku Smlouvy, k účelu tohoto zadávacího ŕízení a dalším úkonům smluvních stran
učiněným v průběhu zadávacího řízení, jako k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu
této Smlouvy před jejím uzavřením' Ustanovení platných a účinných právních předpisů
o výkladu právních Úkonů tím nejsou nijak dotčena.

Předmět plnění dle této Smlouvy bude spolufinancován z prostředků Evropského sociálního
fondu v rámci operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost, projekt s názvem
,,Systémová podpora profesionálnĺho výkonu sociátní práce" reg. č. Cz.1.o4l3.1.oo/o4.oo015,
(dále jen ,,Projekt").

12

13

21

2. PŘEDMĚTSMLoUVY

Předmětem této Smlouvy je povinnost Zpracovatele na svůj náklad a nebezpečí vývořit webové
stránky informační kampaně ,,Bud'me profil"(dále jen ,,webová stránka") a povinnost objednatele
řádně vytvořenou webovou stránku převzít a zaplatit cenu sjednanou Ve výši a za podmínek
stanovených v článku 8 této Smlouvy'

Předmět plnění dle této Smlouvy je detailně specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy -
Specifikace předmětu plněn í.

3. MisTo A DoBA PLNĚNí

Místo plnění této Smlouvy není nijak omezeno. Zpracovatel je oprávněn provádět předmět
smlouvy i v rámci svého sídla.

Smluvní strany sjednávají, Že výstupy musí být objednateli předány v sídle objednatele
na adrese Na Poříčním právu 11376, 128 01 Praha 2, a to k rukám kontaktní osobě objednatele
uvedené v článku 6 odst. 6.1 této Smlouvy.

Zpracovatel .1e povinen objednateli předávat výstupy v souladu s termíny uvedenými v příloze
č. 2 této Smlouvy - Harmonogram plnění, nejpozději do 30. 11. 2015.

22

31

32

33



43

41

42

44

PODPORUJEME
Šl suooucNosT

www.esfcr.cz

4. AKCEPTACNI RIZENI

Pro účely této Smlouvy se za okamŽik převzetí předmětu smlouvy předaného objednateli
v místě a termínech uvedených v článku 3 této Smlouvy povaŽuje potvrzení akceptace
předaného předmětu smlouvy ze strany objednatele na základě provedeného akceptačnĺho
řízení.

objednatelje povinen provést akceptační řízení převzatých výstupů plnění a sdělit Zpracovateli
případné výhrady k předaným výstupům s vyznačením jejich závažnosti, a to elektronicky na

e-mailovou adresu kontaktní osoby Zpracovatele uvedené v článku 6 odst. 6.2 této Smlouvy.

V akceptačním řízení smluvní strany projednají výhrady objednatele a stanovĺ výslednou
závażnost připomínek. Při stanovení vysledné závažnosli připomĺnek je objednatel povinen vzít

do úvahy stanovisko Zpracovatele. Smluvní strany sjednávají, Že nýsledkem akceptačního

řízení dle tohoto článku Smlouvy bude akceptační protokol v listinné podobě

Výsledkem akceptačního řízení mohou být 3 stavy:

a. ,,Akceptováno bez výhrad". V případě, Že objednatel v průběhu akceptačního řízení
nenalezne v předaných výstupech žádné vady ani nedodělky, nemá k nim výhrady, uvede

objednatel do akceptacnĺho protokolu, Že předané uýstupy byly akceptovány bez výhrad

a akceptační protokol potvrdí svým podpisem.

b. ,,Akceptováno s výhradami". V případě, Že budou v průběhu akceptačního řízení stanoveny

v předaných výstupech vady nebo nedodělky nebránící jejich dalšímu uŽitÍ nebo uŽití jejich

částí, stanovíobjednatel Zpracovateli dodatečnou přiměřenou lhůtu, ve které se Zpracovatel
zavazuje tyto vady a nedodělky odstranit. objednatel se zavazuje do akceptačního protokolu

uvést seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění. V akceptačním protokolu

musí být následně uvedeno, Že předané výstupy byly akceptovány s výhradami a obě
smluvní strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem.

c. ,,Neakceptováno''. V případě, že budou v průběhu akceptačního řĺzení stanoveny
v předaných výstupech takové vady a nedodělky, které by bránily v jejich uŽití nebo uŽití

jejich částí, nebudou předané výstupy objednatelem akceptovány. obě smluvní strany jsou

následně povinny se dohodnout na termínech nového předání daných ýstupů.
V akceptačním protokolu musí být následně uvedeno, že předané výstupy nebyly

akceptovány. objednatel se zavazuje stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu k předání nově

zpracovaných výstupů a obě smluvnĺ strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem.

Pro případ, že nedojde k podpisu akceptačního protokolu ze strany Zpracovatele,
jeobjednatel oprávněn akceptační protokol se stanovením dodatečné přiměřené lhůty

ke zpracování nových výstupů zaslat Zpracovateli na adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy a předávané výstupy neakceptovat. Dodatečná přiměřená lhůta běŽí ode dne

následujícího po odeslání akceptačního protokolu Zpracovateli.

Dodatečná lhůta pro odstranění zjištěných vad či nedodělků předaných výstupů nesmí
přesáhnout 5 pracovních dní ode dne podpisu akceptačního protokolu. NedodrŽení této

dodatečné lhůty bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Zpracovatele.

Předání a převzetí výstupů je moŽné pouze na základě akceptačního řízení s výsledkem

,,Akceptováno bez výhraď' nebo ,,Akceptováno s výhradamĺ'. Podpis akceptačního protokolu dle

této Smlouvy objednatelem s rnýsledkem ,,Akceptováno bez výhraď' či ,,Akceptováno
svýhradamĺ' je podmínkou pro vznik oprávnéní Zpracovatele vystavit účetní či daňový doklad

zazpracované výstupy. Vpřípadě, Ževýsledkem akceptacního ŕízení bude ,,Ákceptováno
svýhradamf', je Zpracovatel oprávněn vystavit účetní čidaňový doklad v souladu s postupem

uvedeným v článku 8 odst. 8.3 této Smlouvy.

3

O RAM
LI

AST

45



PODPORUJEME
Šl euooucNosT

www.esfcr.cz

5. PoVlNNosTl sľĺl-uvľĺĺcH sTRAN

5.1 Zpracovatel je povinen při plnění předmětu této Smlouvy postupovat svědomitě, s řádnou
a odbornou péčí a potřebnými odbornými schopnostmi. Při plnění předmětu této Smlouvy je
Zpracovatel vázán platnými a účĺnnými právními předpisy a pokyny objednatele, pokud týo
nejsou V rozporu s těmito právními předpisy ći zĄmy objednatele.

5'2 objednatel je povinen předat Zpracovateli veškeré potřebné podklady či informace nezbytné
pro plnění předmětu této Smlouvy, tj. ke zpracování a předání výstupů, a Zpracovatel je
povinen objednatelem poskýnuté podklady či informace pouŽít pouze pro účely plnění
předmětu této Smlouvy, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak.

5.3 Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všech okolnostech důleŽitých pro řádné
a včasné plnění předmětu této Smlouvy a poskýovat si navzájem za tímto účelem nezbýnou
součinnost.

5.4 Zpracovatel je povinen zabezpečit, Že předmět plnění dle této Smlouvy bude zpracován
v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami, nebude zatížen jakýmikoli právy třetích osob,
zĄména takouými, ze kteých by pro objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
nároky ve prospěch třetích osob. V opačném případě Zpracovatel ponese veškeré důsledky
takovéhoto porušení práv třetích osob azároveň sezavazuje takové právní vady
bez zbýečného odkladu a na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění.

5.5 Zpracovatelje povinen zajistit, Že předmět plnění dle této Smlouvy odpovídá všem poŽadavkům
vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, které se na dané
plnění vztahují.

5.6 Zpracovatel je dle ustanovenÍ $ 2 písm' e) zákona č,' 32012001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně někteých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu financní kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboŽí
nebo sluŽeb z veřejných výdajů.

5'7 Zpracovatel je povinen umoŽnit osobám oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z něhož je
plnění dle této Smlouvy hrazeno a jiným oprávněným orgánům, provést kontrolu dokladů
souvisejících s poskýováním plnění dle této Smlouvy (tj. originálnĺho vyhotovení Smlouvy
včetně jejich dodatků, originálů faktura dalších dokladů vztahujících se k poskytováníplněnídle
této Smlouvy), a to po dobu danou platnými a účinnými právními předpisy k jejich archivaci
(zákon c.563ĺ1991 sb.' o Účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č,.23512004 sb',
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), minimálně však do roku 2026'

5.8 Zpracovatel je povinen zajistit' že veŠkeré produkty, materiály a výstupy související
s poskytováním plnění dle této Smlouvy budou označeny v souladu s povinným minimem
publicity oP LZz' Pravidla jsou vymezena v Manuálu pro publicĺtu oP LZZ a v Manuálu vizuální
identity OP LZZ.

5.9 Zpracovatelje povinen poskytnout objednateli informace nezbýné pro zpracování monitorovací
zprávy a Žádosti o platbu předkládané objednatelem jako příjemcem finanční podpory'

5.10 Zpracovatelje povinen v průběhu plnění předmětu této Smlouvy podávat objednateli, na jeho
vyžádání, průběŽné zprávy o své činnosti. Nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak,
veškeré komunikace bude prováděna osobně, telefonicky, elektronicky nebo písemně.

O RAM
LI

AST



61

PODPORUJEME
Šl guooucNosT

www.esfcr.cz

5.11 Zpracovatel je povinen svou činnost s objednatelem pravidelně konzultovat na osobnĺch
schůzkách. Smluvní strany sjednávají, Že termíny osobních schůzek budou dohodnuty dle
potřeby osobně, telefonicky, elektronicky nebo písemně s tím, ž.e Zpracovatel je povinen
v rámci osobních konzultací předávat objednateli písemně průběŽné zprávy o stavu řešení
a zatímní zpracované podklady řešení ke kontrole a připomínkám.

7.2

6. KoNTAKTNíosogy sMLUVNĺCH STRAN

Kontaktní osobou objednatele ve věcech týkajících se této Smlouvy' vyjma jednání o změnách
obsahu této Smlouvy, je rereza Přívozníková, e-mail: tereza.privoznikova@mpsv.cz,
Iel.'. +420 778 530 664.

Kontaktní osobou Zpracovatele ve věcech této Smlouvy, vyjma jednání o změnách obsahu této
Smlouvy, je Luboš Bechyně, e-mail: bechyne@know.cz, tel"'737 644791.

7' VLAsTNlcKÉ pnÁvo

Vlastnické právo k veškeým uistupům zpracovaným dle této Smlouvy přechází na objednatele
dnem jejich převzetí objednatelem v souladu s ustanovením článku 4 této Smlouvy.

AutorskoprávnÍ reŽim uýstupů plnění zpracovaných nazákladě této Smlouvy se řídí$ 61 odst. '1

zákona c. 12112000 sb' o právu autorském, právech souvisejících s právem autorským
a o změně někteých zákonŮ (autorský zákon), ve znění pozdějšĺch předpisů.

Zpracovatel je povinen na objednatele převést veškerá práva k duševnímu vlastnictví spojená
s předmětem plnění dle této Smlouvy, a to ke dni převzetí, resp. akceptace předmětu smlouvy
objednatelem v souladu s ustanovením článku 4 této Smlouvy.

Zpracovatel neníoprávněn poskýnout předmět plnění dle této Smlouvy, tj vývořenou webovou
stránku, třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8. CENA A PLATEBNĺ poouĺľĺrcv

CenazavývořeníwebovéstránkyvsouladustoutoSmlouvouajejímipřílohamičinĺ90561 Kč
bez DPH, uýše DPH činí 19 017,81 Kč, cena včetně DPH činí 'ĺ09 578,81 Kč' Uvedená cena
v Kč bez DPH je cenou nejvýše přĺpustnou a nepřekročĺtelnou. Cena v Kč bez DPH musí
zahrnovat sluŽby, dodávky čijiné činnosti, které v této Smlouvě nejsou r47slovně uvedeny
a které jsou však nezbýné pro zpracování a předání předmětu smlouvy v souladu s touto
Smlouvou a jejími přílohami.

Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy je konečná a nepřekročitelná a byla
stanovena nazákladě ocenění poĺożkového rozpočtu, jenŽ tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy
a zahrnuje veškeré náklady, které Zpracovateli v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy
vzniknou či mohou vzniknout, a které jsou nutné pro řádné a včasné poskytnutí plnění.

Cenu stanovenou V odstavci 8.1 tohoto článku Smlouvy lze překročit pouze V případě zvýšení
sazby DPH, a to o částku odpovídajícítomuto zvýšenísazby DPH.

objednatel je povinen zaplatit Zpracovateli sjednanou cenu za řádně předaný a převzatý
předmět Smlouvy formou akceptačního protokolu s r4isledkem ,,Akceptováno bez výhrad" dle
článku 4 této Smlouvy, a to na základě řádně vystaveného Účetního ci daňového dokladu (dále
jen ,,faktura")' V případě odsouhlasení formou akceptačního protokolu s výsledkem
,,Akceptováno s výhradamĺ' dle článku 4 této Smlouvy bude zaplaceno 80 % ceny sjednané

O RAM
LI

AST

62

71

73

74

81

82

83

84



V odst. 8.'ĺ tohoto článku Smlouvy, zbývĄící část' t;. 20 oÁ sjednané výše ceny, bude zaplacena
po předání a převzetí opraveného předmětu smlouvy formou akceptačního protokolu

s uýsledkem ,,Akceptováno bez výhraď'.

8 5 Splatnost faktury musí činit 30 kalendářních dnů a počíná běŽet od data doručení faktury

na adresu sídla objednatele. Nedílnou součástí faktury musĺ být objednatelem potvrzený

akceptační protokol.

8.6 Cena uvedená na faktuře musí být členěna na cenu v Kč bez DPH, výše DPH v Kč a cenu v Kč
včetně DPH. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu Zpracovatele a všechny další
náležitost dle platných a účinných právních předpisů.

8'7 Veškeré platby musí probíhat rnýhradně v Kč a rovněŽ veškeré uvedené cenové údaje musí být

v Kč.

8.8 Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí odeslání příslušné částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu Zpracovatele.

8.9 Faktura musí být Zpracovatelem vystavena řádně v souladu s $ 11 odst. 1 zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví, vezněnípozdějších předpisů a bude obsahovat náleŽitosti řádného daňového
dokladu dle $ 28 zákona ć,.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, veznění pozdějších
předpisů. Na kaŽdé faktuře musí být uvedeno označenĺ projektu ,,Systémová podpora

profesionálního výkonu sociální práce", reg. c. CZ'I'0413'1 00/04.000'15'

8.10 objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Zpracovateli, pokud

neobsahuje poŽadované náleŽitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. oprávněným
vrácením faktury přestává běŽet původní lhůta splatnosti' opravená nebo přepracovaná faktura

musí byt následně opatřena novou lhůtou splatnosti, jeŽ musí činit 30 kalendářních dnů ode dne

doručení na adresu sídla objednatele.

8'11 objednatel nebude poskýovat zálohy.

91

92

9. oGHRANA lNFoRMAcĺ

Zpracovatel je povinen zachovat jako citlivé veškeré informace, o kteých se dozví v souvislosti
s plnění předmětu této Smlouvy. Povinnost poskýovat informace podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů nenítímto ustanovením
dotčena.

Zpracovatel není oprávněn uvolnit, sdělit ani zpřístupnit jakékoliv třetí osobě informace
objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a je povinen

podniknout veškeré nezbytné kroky k zabezpečení daných informací. Povinnost zachovávat
mlčenlivost a zajistit ochranu citlivých informací zŮstává v platnosti neomezeně dlouho

i po ukončení platnosti a účinnostitéto Smlouvy.

Zpracovatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace,
poskýnuté mu objednatelem, protiodcizení nebo jinému zneužití.

Zpracovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti

a respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém
vztahu povinen sám. Za porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost a zajistit ochranu citlivých

informací subdodavatelem odpovídá objed nateli přímo Zpracovatel.

93

94



PODPORUJEME
Šl guooucNosT

www.esfcr.cz

9.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:

- které jsou nebo se stanou vŠeobecně a veřejně přístupnými jinak, neŽ porušením

ustanovení tohoto článku Smlouvy ze strany Zpracovatele,

- které jsou Zpracovatelĺ známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto

informacĺ od objednatele,

- které budou následně Zpracovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti vůči třetí osobě,
jeżrovněŽ neníve vztahu k nim nijak vázána,

- jejichŽ sdělení vyŽadují platné a účinné právní předpisy.

1 o' 1 S m u vn í .,," 
" 
u lo".:,o ;:::ľ:ľ ľ;:1T ;:ľ: ľ' ;l,l :}il:", m ětu této S m l o uvy

v rámci platných a účinných právních předpisů a této Smlouvy a případně vzniklou škodu
cijinou újmu jsou povinny si nahradit. Zpracovatel plně odpovídá za předmět plnění dle této

Smlouvy rovněž v případě, Že část předmětu plnění dle této Smlouvy plní prostřednictvím třetí

osoby, tj. subdodavatele.

10.2 Żaana ze smluvnÍch stran není odpovědná za škodu či jinou újmu nebo prodlení způsobené

okolnostmivylučujícími odpovědnost ve smyslu s 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

10.3 V případě prodlení Zpracovatele s předáním předmětu této Smlouvy vtermínech sjednaných
v článku 3 odst. 3.3 této Smlouvy, je Zpracovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

vevýši o,2 % zcelkové ceny předmětu této Smlouvy uvedené včlánku 8 odst. 8.1 této

Smlouvy, ato zakaŽdý i zapoć,atý den prodlení.

10 4 V případě prodlení Zpracovatele s odstraněnĺm vad či nedodělků předaného předmětu smlouvy

či předání přepracovaného předmětu smlouvy stanovené v souladu s článkem 4 této Smlouvy,
je Zpracovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000'- Kč, a to za każdé
jednotlivé nedodrŽení dodatečné lhůty a zakaždý i zapoć,atý den prodlení.

10.5 Vpřípadě porušení jakékoliv povinnosti stanovené včlánku 5 této Smlouvy je Zpracovatel
povinen zaplatit objednateli smluvnĺ pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to zakaždý jednotliý případ
porušení povinnosti azakaždý i započatý den prodlení.

10.6 V případě porušenÍ povinnosti Zpracovatele zachovávat mlčenlivost či zajistit ochranu osobních
údajů dle článku 9 této Smlouvy, je Zpracovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 50 000'- Kč, a to zakaždý jednotliuý případ porušení povinnosti.

1o'7 Při nedodrŽení termínu splatnosti faktury objednatelem je Zpracovatel oprávněn požadovat

zaplacení úroku z prodlení ve vyši dle nařízení vlády č. 35112013 Sb., kteým se určuje výše

urokŮ z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

10.8 Smluvní strany sjednávĄí, że v případě vzniku nároku objednatele na více smluvních pokut

uložených Zpracovateli podle této Smlouvy se takové pokuty sčítají.

10.9 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, zaplacením jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své povinnosti vyplývající z této Smlouvy a nedotýká

se nároku na náhradu škody čijiné Újmy v plné výši

O RAM
LI

AST



PODPORUJEME
Šl guooucNosT

www.esfcr.cz

10.10 Smluvní strany sjednávají, Že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody či jiné újmy jsou
splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou stranou oprávněnou vůči straně povinné
uplatněny.

10.11 Smluvní strany sjednávají, Že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu vyjádřitelnou
v penězích je objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu proti
jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Zpracovatele proti objednateli z titulu úhrady části
ceny za plnění dle této Smlouvy.

1í. PLATNoST A ÚčlNNosT sMLoUVY
11'1 Tato Smlouva nab1ivá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Vpřípadě, Že kpodpisu smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nab17vá tato
Smlouva platnosti dnem podpisu poslednísmluvní stranou.

11.2 Tato Smlouva se uzavÍrá na dobu určitou, a to do doby řádného splněníveškeých povinnostĺ
vyplývajících z této Smlouvy, nejpozději však do 30. 11.2015'

11'3 objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, v případě, że Zpracovatel nezahájí řádné
plněnípředmětu této Smlouvy ani do 5 kalendářních dnů od písemnéhovyzvání objednatelem,
je opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle této Smlouvy v průběhu
14 kalendářních dnů nebo nedodrŽí dodatečné lhůty pro odstranění vad či nedodělků či předánĺ
nové přepracovaného předmětu Smlouvy stanovené v souladu s článkem 4 odst. 4.4 této
Smlouvy odstoupení od této Smlouvy nab1ývá platnosti a účinnosti dnem následujícím po dni
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení Zpracovateli. objednatel je oprávněn
odstoupit ijen od samostatné části plněnĺ.

11'4 V případě odstoupení objednatele od této Smlouvy z r,nýše uvedených důvodů, má objednatel
nárok na náhradu prokázaných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s přijetím náhradního
řešení. odstoupením od této Smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu platně vzniklý
v době před odstoupením od této Smlouvy.

11.5 Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za podmínek
stanovených občanským zákoníkem.

11'6 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět ibez uvedení dŮvodu. Výpovědní lhůta ciní
1 měsĺc a počíná běŽet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemné výpovědi
Zpracovateli. Po dobu výpovědní lhůty trvají všechna práva a povinnosti smluvních stran touto
Smlouvou založené' Zpracovatel je povinen plnit předmět této Smlouvy v rozsahu dohodnutém
s objednatelem do doby obdrŽení písemné rnýpovědi, nenĺ-li ve výpovědi stanoveno jinak.
objednatel je povinen cenu za takovéto plnění předmětu této Smlouvy poskytnuté v souladu
s touto Smlouvou Zpracovateli zaplatit.

11.7 Vpřípadě ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy před uplynutím doby, na níž byla
sjednána, je objednatel oprávněn poŽadovat, že určitá dílčĺ část předmětu plněnĺ nebude
dokončena nebo Že se s jejím plněním nezapočne. objednatel je v takovém případě povinen
uhradit Zpracovateli náklady vzniklé v souvislosti se započatým plněním dílčí části předmětu
této Smlouvy a jeho předčasným ukončením, za předpokladu, Že takové náklady byly
Zpracovatelem vynaloŽeny v souladu s touto Smlouvou a Že budou Zpracovatelem objednateli
řádně doloŽeny' Nárok na Úhradu nákladů dle předchozí věty však Zpracovateli nevzniká
v případě, Že k ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy, byt' ze strany objednatele,
došlo z důvodů stojících na straně Zpracovatele.

O RAM
LI

AST



12' RozHoDNÉ PRÁVo

12'1 Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou uýslovně neupravené se řídí platnými
a účinnými právními předpisy, ze1ména občanským zákoníkem.

12.2 Spory vzniklé ze závazkových vztahů zalożených touto Smlouvou, budou případně
rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

1 3. ZÁVĚREČľĺÁ usrłľĺoVENĺ
13.1 Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnýmidodatky označovanýmia čĺslovanými

vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran uvedenými v záhlavítéto Smlouvy. Jiná ujednáníjsou neplatná.

13.2 Uzavřením této Smlouvy nedochází k Žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli
ze smluvních stran ve vzÍahu k plnění jakékoli jiŽ existující zakázky vůči jejich klientům
či ve vztahu k jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoli v budoucnu.

13.3 Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, znichż 3 vyhotovení obdrŽí
objednatel a 2 vyhotovení obdrŽí Zpracovatel.

13 4 Zpracovatel podpisem této Smlouvy souhlasí s uveřejněním této Smlouvy na webor4ich
stránkách objed natele WWW. m pSV.cz, rysfcr. cz.

'13 5 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká
se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany
se v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanoven í neplatného/neúčinného.

13.6 Smluvn í strany prohlašují, Že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz
dohody o všech článcĺch této Smlouvy připojujísvé podpisy.

13'7 Nedílnou součást Smlouvy tvoří týo přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2: Harmonogram plnění

Příloha č. 3: Položkový rozpočet

Za Objednatele:

V Prazeone:'l.. lł ' i{]]l

eaĺcŕ Ä'sôclÁt-ľ ĺcn vĚcĺ
Ćr_sxÉ. REPUBLlKY
Na'Pořĺčním právu 1

128 0.1 Praha 2 (69)

Za Zpracovatele.

(

Mgr. Radek [in\ymer
ředitel odboru ří{ení\ projektů

Ceská republika - lv\is.terstvo práce



PODPORUJEME
Šl suooucNosT

www.esfcr.cz

Příloha č. 1

Cíl webových stránek kampaně,,Bud'me profi!"

Předmětem části B veřejné zakázky je vytvoření webouich stránek kampaně ,,Bud'me profi !", které se Stanou

informačním portálem pro sociálnípracovníky a příbuzné profese. Webové stránky by neměly sloužit jen jako

pouhá prezentace projektu Svstémová podpora profesionálního výkonu sociální práce, ale měly by fungovat jako

místo, kde sociální pracovníci najdou všechny potřebné informace týkající se jejich profesního vzdělávánĹ

legislativních záměrů, přihlášky na vzdělávacíakce pořádané MPSV a ýstupy z nich, odborné články a publikace,

odkazy na zajímavosti z oboru apod. Zároveň by se ale webové stránky neměly omezit pouze na svoji informační
funkci. Budou propojené se sociálními sítěmi (Facebook, Twitter, Linkedln), předpokládá se častá aktualizace
(např. Téma měsíce, články) a počítá se i se zábavnou formou prezentace sociální práce v podobě vtipných

odkazů, obrázků, videí. Web musí mít atraktivní vizuální formu, jejíž zpracování je součástí předmětu plnění

v části A veřejné zakázky. Grafická podoba webu tedy bude vycházet z vizuálního stylu celé kampaně.

ZADÁNí pRo rvoRBU WEBoVÝcH STRÁNEK

Webové stránky by se měly stát průnikem pro sociálnípracovníky z různých oblastípůsobení, kteříjsou cílovou

skupinou projektul. Nosným pilířem by pro tyto webové stránky mělo být sdílení informací v rámci oboru, mezi

jednotlivými oblastmi sociálnípráce. Stránky musísloužit jako platforma pro získávánípřehledu o aktuálním dění,

vč. případných legislativních změn, pro získávání informací o vzdělávánía zprostředkování kontaktu s odbornými

informacemi' obsah webov1ich stránek by měl přispět k uvědomění si důležitosti této činnosti v rámci

společnosti, a ve svém dr]sledku tak napomoci zvýšení prestiže sociálních pracovníků.

Grafické zpracování webových stránek bude navrhnuto v rámci části A veřejné zakázky z důvodu zachování

integrity kreativnípráce a dosaženímaximálnímožné úrovně programování. Dodavatel vizuálního stylu kampaně

vytvořígrafický layout pro zpracováníwebové stránky, který bude závazným východiskem pro kódování, kteréje
předmětem této části B veřejné zakázky. Změny oproti grafickému layoutu by měly být minimální a spíše

obsahové.

obsah webových stránek dodá zadavatel, který také dodá klíčová slova pro SEo.

Grafický layout bude uchazeči doručen ve formátu otevřeného PSD s náhledy v JPEG a se všemi potřebnými

komponenty v příslušném formátu a kvalitě včetně loga, kodifikace barevnosti, obrazovrich materiálů apod.

1 Konkrétní specifikace cílové skupiny je uvedena ve Výzvě k podání nabídky.

1.

O RAM
LI

AST

sPEclFlKACE PŘEDMĚru plľĚĺví - čÁsľ s:

VYTVoŘENí wraovÉ STRÁNKY KAMPANĚ,,BUĎME PRoFl !' DLE GRAF!cKÉHo NÁVRH u



L' Požadavky na technické provedení a strukturu webu

Vyžaduje se stabilníVýstupní produkt s adekvátním kvalitním zabezpečením'

Rozvržení webových stránek

o Homepage

' Hlavička
o Vyhledávání- klíčová slova

o Logo projektu

. LOgO MPSV
o Povinná publicita oPLZZ
. Menu

o 1' Fra-meillÍ:ľ"-' 
rozdělený do kategorií(novinky, příběhy

dobré praxe, téma měsíce, rozhovory, oblasti sociálních

pracovníků, vzdělávání)

' detail každého článku

' editace v CMS

o'' "'."ľí*ľ'*:,:;T:':L." 
+ modul pro správu

přihlášek

' editace v CMS

o 3. Frame - Legislativo

o l *i.":ľJffi,,Jľ:ľ'*: 
.::::,ormacemi

. Editace v CMS

o 5. Frame - KontoktY

: ;;T[::i"J'* ". 
příbuzné webové stránky

. Veškerá editace v CMS
. statický text o projektu

' 3 nejčerstvější novinky - jen upoutávky, link na celý článek
. prostor pro banner Téma měsíce (banner vyrobí MPSV, vkládánív CMS)

. Facebook, Twitter a Linkedln plugin (like box, widget)

' Plugin pro odběr novinek e-mailem
. banner pro odkaz na vtipná videa, odkazv, obrázkv, anketu, kvíz

' Patička
o Kontakty - MPSV, OPLZZ

. lkony Facebook, Twitter, link na příslušné stránky

o Copyright

Další požadované parametry
o responsivní webdesign (zobrazování stránek na tabletech a smartphonech)

. alespoň minimálnívhodné zabezpečení- SSL certifikát (minimálnízabezpečení certifikačními

autoritami Symantec, GeoTrust), DNSSEC, HTTPS

. univerzální a přenositelný redakční systém



T t

OM
LI

A

PODPORUJEME
Šl suooucNosT

www.esfcr.cz

kódování v HTML 5, CSS

přístupnost, validita kódu, SEo
registrace dom ény www. bud meprofi.cz
zřízení webhostingu s dostatečnou kapacitou
spuštěníwebu
modularita pro další případný rozvoj stránek
aktuálníwebdesign (využívající moderních poznatků o tom, co je pro uživatele přehledné,
jednoduché a přínosné)

design v rámci zvolené vizuální identĺty
logo MPSV a povinné minimum publicity oPLZZ
poměrné zastoupení textové a obrazové části s ohledem na informační charakter webových
stránek
přehledné a zajímavé rozčlenění (odrážky, ikony, navigace, dlaždice)
přeh lednost, uživatelsky příjemné prostředí, moderní vzhled

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

2. Předáníwebových stránek do správy zadavatele
Po odsouhlasení podoby vytvořených webových stránek uchazeč předá zadavateli veškerá práva a přístupy
nutné k provozování webu (provoz webových stránek není součástí veřejné zakázky) v souladu s těmito
požadavky:

o Před umístěním pod doménové jméno ověřenípod subdoménou (testovací provoz-doba trvání
testovacího provozu bude po dobu nezbytnou k odstranění chyb
a nesrovnalostí a nesmípřesáhnout 1a dní) a předánído ostrého provozu na základě písemného
protokolu

o Umístění veškerého zadavatelem dodaného obsahu na internet a zpracování finální podoby
internetové preZentace

o Přenesení registrace doménového jména na zadavatele
o Autorská práva pro zadavatele
o UmístěníCMS na serveru a nasazeníu zadavatele
o Licenčnísmlouva k redakčnímu systému a školení pro zadavatele
o Předání přístupu k webhostingu zadavateli
o Předání zdrojového kódu webouich stránek
o Předánípřístupovrich hesel k administraci a správě webových stránek
o Ustanovení termínů a způsobů provedení oprav, upgradu, redesignu apod. na základě postupu

stanoveném ve smlouvě





3.vytvoaenlwobov íránky
mpan!

1s0 000 Ki unkčnÍWebové gtánky, spIllqĺcl gEfcké ą tochnlck
Fżadavlq zadoWtolo

90 56í'00 Kč í09 578'8í Ké

'íoqramovánĺ/k dován I

mplementace téma vzhledU dle odsouhlaseného grafického

rávrhU Úprava administÍaćnĺho rozhÍanĺ pro uŽivatelsky
trliemnou editeci klientskÝch orav

p 72 000.00 Kć 72 000,00 Kt 87 120,00 Kt

Ą/ebhosting r'ebhośing na 1 rok ok 3 360'00 Kč 3 360'00 Kč 4 065,60 Ki

3 omena oplatek za pÍovoz domény na 1 rok ok 300.00 Kč 300 00 K( 363 00 K

4 )N/s (redakčnI systém) Ą/ordPres - opensource cNłs ĺ,00 Kč 100K 1,21 Ki

iEo
ntegrace plugjnlj a nástavenĺ dodan ch klíčov ch slov a

iescíiption pÍo iednotlivé stránky onsite ĺaktory
4 200'00 Kč 4 200 00 K, 5 082,00 K

|statnĺ programátorské píáce 2 500'00 Kč 250000K 3 025,00 Ki

lstatnĺ graÍcké píáce ľobné gÍafické pravy 5 000.00 Kč 5 000,00 Ki 6 050.00 Ka

'kolenĺ zadavatele na cN4s (Íedakčnĺ

'rstém)

Jednorázové školenl v prostoÍech u kljenta V ÍoŻsahu mal (p 3 200'00 Kć 3 200,00 Ki 3 872 00 Ki


